

*Finodan ApS
Tørvelodsvej 1
5610 Assens*

CVR-nr: 13 19 62 06

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finodan ApS Tørvelodsvej 1 5610 Assens
	CVR-nr.: 13 19 62 06 Stiftet: 3. juli 1989 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joakim Johansen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Joakim Johansen, Løkkegravevej 2, 5631 Ebberup
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handels-, håndværks-, produktions- og industrivirksomhed samt i det hele dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af egne trækomponenter til videre produktion af afspærringsmateriel og markeringspæle.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 517.629. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.286.461.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.267.679	1.924
1 Personaleomkostninger.....	-1.244.828	-1.292
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-197.909	-198
DRIFTSRESULTAT	824.942	434
Andre finansielle omkostninger.....	-154.467	-164
RESULTAT FØR SKAT	670.475	270
3 Skat af årets resultat.....	-152.846	-64
ÅRETS RESULTAT	517.629	206
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Overført resultat.....	217.629	6
DISPONERET I ALT	517.629	206

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.116.357	1.220
Produktionsanlæg og maskiner	2.557	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.678	281
	1.310.592	1.509
Materielle anlægsaktiver	1.310.592	1.509
ANLÆGSAKTIVER	1.310.592	1.509
Råvarer og hjælpematerialer	345.250	481
Varer under fremstilling	481.250	481
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	962.500	963
	1.789.000	1.925
Varebeholdninger	1.789.000	1.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.581.926	1.638
Andre tilgodehavender	166.667	121
Udskudt skatteaktiv	5.630	0
	1.754.223	1.759
Tilgodehavender	1.754.223	1.759
Likvide beholdninger	314	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.543.537	3.686
AKTIVER	4.854.129	5.195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	1.786.461	1.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200
EGENKAPITAL.....	2.286.461	1.969
Prioritetsgæld.....	438.795	485
Kreditinstitutter.....	353.890	493
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	792.685	978
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	180.480	173
Kreditinstitutter.....	756.161	1.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	96.457	55
Selskabsskat.....	163.174	88
Anden gæld.....	578.711	513
Kortfristede gældsforpligtelser	1.774.983	2.248
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.567.668	3.226
PASSIVER	4.854.129	5.195
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	3	3	
Lønninger.....	1.081.331	1.130	
Pensioner	118.912	116	
Andre omkostninger til social sikring	44.585	46	
Personalemkostninger i alt	<u>1.244.828</u>	<u>1.292</u>	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger	103.629	104	
Produktionsanlæg og maskiner.....	5.200	5	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.080	89	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>197.909</u>	<u>198</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	158.730	85	
Regulering af udskudt skat	-5.630	-21	
Regulering af tidligere års skat.....	-254	0	
Skat af årets resultat i alt	<u>152.846</u>	<u>64</u>	
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	485.887	47.092	244.939
Kreditinstitutter.....	487.278	133.388	0
	<u>973.165</u>	<u>180.480</u>	<u>244.939</u>

NOTER

	2017
2018	kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 485.887 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.116.357 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 1.200.000 DKK

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på i alt 600.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Herudover er der afgivet ejerpantebrev nom. 250.000 for gæld i pengeinstitut, 174.783 DKK i varevogn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 160.072 DKK.
